
 

 

UCHWAŁA Nr II/6/2014 

RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.
1)

) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.
2)

), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Brodnickiego, 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Świedziebnia, określone 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Ustala się położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jarosław Maciej Cyrankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 843 i poz. 1543 oraz z 2014 r. 

poz. 659 i poz. 1446. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 3898



załącznik nr 1  

do uchwały nr II/6/2014 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Świedziebnia 

 

Lp. 
Km 

początku 
Km końca 

Długość 

(m) 
Nazwa drogi Przebieg drogi 

1. 0+000 0+803 803 Księte-al. klonowa Od drogi gminnej 080927C do 

drogi gminnej 080924C 

2. 0+000 1+257 1257 Księte-gr. lasu Od drogi gminnej080926C do 

granicy lasu 

3. 0+000 2+708 2708 Zduny-Szarłaty Od drogi powiatowej 1840C do 

drogi powiatowej 1842C 

4. 0+000 1+333 1333 Świedziebnia-Parcele Od drogi powiatowej 1837C do 

gospodarza 

5. 0+000 2+228 2228 Bryńska-Zasadki Od zabudowań do drogi lokalnej 

w Zasadkach 

6. 0+000 1+325 1325 Zasady Nowe - Zasadki Od drogi gminnej 080910C do 

granicy gminy 

7. 0+000 0+596 596 Zasadki-Zasadki Od drogi lokalnej do drogi 

lokalnej 

8. 0+000 3+928 3928 Michałki-Ozorkowo Od granicy wsi poprzez drogę 

powiatową 1841 C do drogi 

gminnej08009C 

9. 0+000 1+310 1310 Grzęby- Tereszewko Od drogi gminnej 080905C do 

Tereszewka 

10. 0+000 0+882 882 Ozorkowo-Ozorkowo Od drogi lokalnej do gospodarza 

11. 0+000 0+880 880 Grzęby-Zasadki Od drogi powiatowej 1837C do 

gospodarstwa 

12. 0+000 2+304 2304 Zduny-Zasadki Od drogi powiatowej 1840C do 

wsi Zasadki 

13. 0+000 0+840 840 Niemiecka Kolonia Od drogi powiatowej 1840C do 

drogi lokalnej 

14. 0+000 1+243 1243 Zasadki-Ozorkowo Od drogi gminnej080909C 

i 080910C (skrzyżowanie do 

gospodarza) 

15. 0+000 2+570 2570 Świedziebnia-Granaty Od drogi powiatowej 1827C do 

drogi powiatowej 1840C 

16. 0+000 0+907 907 Chlebowo-Chlebowo Od drogi powiatowej 1838C do 

drogi gminnej 080903C 

17. 0+000 2+079 2079 Chlebowo-Piękny Las Od drogi powiatowej 1838C do 

drogi gminnej 080904C 

18. 0+000 0+558 558 Świedziebnia-Jawornica Od drogi powiatowej 1837C do 

drogi gminnej 080904C 

19. 0+000 1+375 1375 Kłuśno- Malitany Od drogi powiatowej 1838C do 

granicy gminy 

20. 0+000 0+775 775 Michałki Stawiska Od drogi gminnej080908C do 

granicy gminy 

21. 0+000 1+020 1020 Okalewko-Wierzchownia Od drogi powiatowej 1827C do 

skraju lasu 

22. 0+000 0+340 340 Świedziebnia I- aleja Od drogi powiatowej 1837C do 

parku 

23. 0+000 0+506 506 Świedziebnia II-aleja Od drogi powiatowej 1837C do 

I alei 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3898



24. 0+000 1+975 1975 Ostrów-Rokitnica Nowa-

Świedziebnia 

Od drogi gminnej 080902C do 

gospodarstwa (sady) 

25. 0+000 0+389 389 Świedziebnia-Gimnazjum Od drogi powiatowej 1827C do 

gimnazjum 

26. 0+000 1+095 1095 Księte-Księte Od drogi gminnej 080922C do 

gospodarstwa 

27. 0+000 0+595 595 Plebanka-Plebanka Od drogi gminnej 080922C do 

gospodarstwa 

28. 0+000 0+577 577 Janowo-Janowo kol. pod 

Zduny 

Od drogi powiatowej 1827C do 

drogi gminnej 080917C 

29. 0+000 0+685 685 Janowo-Janowo kol. pod 

Brodniczkę 

Od drogi powiatowej 1827C do 

drogi gminnej 080921C 

 RAZEM: 37083  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3898



załącznik nr 2  

do uchwały nr II/6/2014 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3898


		2014-12-30T13:05:06+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




